
K prodeji, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295239 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

1 378 000 Kč



Lokalita:
Karviná

Nabízíme  k prodeji prostorný družstevní byt 3+1, o užitné ploše
70m2, který se nachází ve 4.podlaží panelového domu na ul. Karla
Dvořáčka v Orlové-Lutyni. Byt je v původním, avšak udržovaném
stavu, vhodný k okamžitému bydlení nebo rekonstrukci dle
vlastních představ. Dispozice zahrnuje prostorný obývací pokoj,
ložnici, dětský pokoj, kuchyň a zděnou koupelnu (původně
umakartové jádro bylo vybouráno). Součástí bytu je zasklená
lodžie, která nabízí příjemný prostor pro relaxaci.
Měsíční náklady činí 4.692,-Kč +elektřina + plyn / 1 osoba. Dům se
nachází s dobrou občanskou vybaveností  -  v blízkosti najdete
školu, školku, obchody a další služby.
Pro více informací nebo sjednání prohlídky mě neváhejte
kontaktovat. Do konce listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4295239
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 131289
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


